
ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
 ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م    

  w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir 
      

 

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r قاب روز                              شیرخوارگاه مختص کودکان معلول و مجهول الهویه- تسنیمآيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

Tue سه شنبه 21 دی 1400   8جمادی الثانی 1443  شماره 2338 11Jan .2022 8page

صاحب امتياز: موسسه فرهنگی  افق رسانه  پويا 
 مديرمسئول: دكتر اصغر نعمتي

 زير نظر شورای سردبيری 
سردبير: کورش شرفشاهی 
 دبير سايت: حسین خدنگ

تلفكس: 66431022                 تلفن تحريريه: 66435746-66911172          
تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 
ليتوگرافي و چاپ:گل آذين66791365-66              آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبريان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

تحريريه:
 اقتصاد: کورش شرفشاهی                 

انرژی: امیر مهدی نعمتی
شهرستان: حسن چشمی                              

صنعت و تجارت: سعید قلیچی 

 سازمان آگهی ها:
مدير بازرگانی: مريم کاظمی-  66435765

شهرستان ها: حسن چشمی
فاکس: 66435745  و 66431022

صفحه آخر: آذين نعمتی

زيربنايی: مسلم پاك گهر

واحد فنی: مدير فنی: امیر شريف
صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده  

بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی                                    

 آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای)تجدید مناقصه( 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دریافت 
اسناد جهت شرکت در مناقصه با مشخصات ذیل دعوت به عمل می آورد.

1-موضوع مناقصه:
اجرای 54 واحد مسکونی در قالب سه فاز 18 واحدی با مساحت هر فاز 1508 متر مربع 
بصورت پیمان دستمزدی ، در سایت نرموکند شهرستان مینودشت ، بر اساس جداول، 

نقشه ها و جزییات پیوست اسناد مناقصه.)خرید اقلام عمده توسط کارفرما(
تبصره: کارفرما تنها نسبت به انعقاد قرارداد جهت اجرای 18واحد )فقط یک پروژه( 
با پیشنهاد دهنده اقدام می نماید،در صورت حسن سابقه پیمانکار در کارهای قبلی 
این بنیاد و یا امتیاز لازم ارزیابی کیفی مطابق اسناد مناقصه ، به تشخیص کمیسیون 

معاملات بیشتر از یک پروژه به پیمانکار واگذار خواهد شد.
2- برآورد اولیه و مبلغ تضمین:

 برآورد اولیه برای هر پروژه بعدد 19/894/000/000 ریال و بحروف نوزده میلیارد 
و هشتصد و نود و چهار میلیون ریال می باشد. 

  )مبلغ تضمین هر پروژه:995/000/000 ریال (
تضمین ش��رکت در مناقصه باید به یکی از صورتهای مش��روحه زیر به دس��تگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود:
الف- ضمانتنامه بانکی

ب- وجه نقد به حساب شماره 0201164971003 بانک ملی شعبه شهید بهشتی 

به نام بنیاد مسکن استان گلستان 
مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد ها 
بوده و برای س��ه ماهه دیگر نیز قابل تمدید باش��د وعلاوه بر آن ضمانت نامه های 

بانکی باید طبق فرمهای مورد قبول ، تنظیم شود. 
3- صلاحیت های مورد نیاز:

 گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر ش��ده توس��ط وزارت تعاون ، کار و 
رفاه اجتماعی 

4-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه : چهارشنبه 1400/10/22
5-آخرین مهلت تحویل اسناد : پنجشنبه 1400/11/07 
6-بازگشایی اسناد ارزیابی کیفی: شنبه 1400/11/09 

7-تاریخ بازگشایی اسناد: دوشنبه 1400/11/11 
8- طریقه دریافت اسناد:

iets.mporg.ir الف- از طریق پایگاه ملی مناقصات به آدرس
ب- از طریق مراجعه به آدرس گرگان –میدان بسیج –سایت اداری – بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی استان گلستان –طبقه اول- امور قراردادها 
9-نام دستگاه مناقصه گزار: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان 

10-نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان گلستان – گرگان – میدان بسیج- 
سایت اداری – بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 

اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامی استان گلستان

ت دوم 
 نوب

ت دوم
نوب

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 1400/1
اداره کل ورزش و جوانان اس��تان مرکزی در نظر دارد به اس��تناد بند یک ماده ی 19 تصویب نامه ش��ماره 130890 مورخ 1383/11/07 مجلس ش��ورای اس��لامی و ابلاغیه ش��ماره 67490 مورخ 1383/11/24 ریاس��ت 

جمهوری پروژه های زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.در ضمن اسناد مناقصه در سایت www.setadiran.ir منتشر و کلیه مراحل از طریق این سایت انجام می شود.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: مورخ 1400/10/22 می باشد.

مهلت زمانی دریافت مناقصه از سایت: مورخ 1400/10/25 ساعت 14:30 می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه: 1400/11/06 ساعت 14:00 می باشد.

زمان بازگشایی پاکات مناقصه: 1400/11/07 ساعت 10:00 در دفتر مدیر کل ورزش و جوانان استان مرکزی می باشد.
مدت اعتبار پیشنهادات: 1401/02/07می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت »الف«:
اراک- میدان فاطمیه – جنب استانداری مرکزی – اداره کل ورزش وجوانان استان مرکزی؛ 33665463-086 می باشد.

در راستای ماده 24 »الف« بخشنامه 130890 حداقل نصاب مناقصه گران جهت بازگشایی پاکات و برگزاری مناقصه یک پاکت می باشد. 
در صورت وجود حداقل یک مناقصه گر، مناقصه برگزار می گردد.

نوع تضمینمبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد )ریال(مشخصات پروژهردیف

تعمیرات مجموعه ورزشی شهدای 5 مرداد 1
تضمین به صورت ضمانتنامه بانکی، فیش واریزی 17/063/515/397854/000/000شهرستان اراک

و یا اوراق مشارکت بی نام
11/789/533/479590/000/000تعمیر فضا ها و اماکن ورزشی شهرستان اراک2

روابط عمومی اداره كل ورزش و جوانان استان مركزی 

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

تقاضای شماره : 9950115-20-31-01/ 4 قلم قطعات یدکی توربین سولار

0001319950115 DT1  مناقصه شماره
ش��رکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه ي عمومي از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( 
 www.setadiran.ir تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عدديموضوع مناقصهتعداد اقلام

4 قلم

 :PARTS  FOR  “ SOLAR”  GAS  TURBINES ,  MODEL  MDG-1200 SUCH AS
CABLE ,  IGNITION
SOLENOID  VALVE
VALVE .   SOLENOID
SHOP  AIR  ASSIT  KIT
VALVE .  SOLENOID
DUAL  FUEL SYSTEM .  PARTIAL -  A  A
VALVE .  SOLENOID

60

2000092288000513

لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست مي باشد مي بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)س��تاد(، نس��بت به اس��تخراج و تکمیل» فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با اس��تانداردهاي ش��رکت ملي مناطق نفتخیزجنوب« و بارگزاری آن به همراه مدارک و مس��تندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول 

ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.  
 کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر410ر342 ریال مي باشند.

ضمناً در این خصوص واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن تماس 25060-341-061( جهت راهنمایی، پیگیری موضوع و رفع ابهامات احتمالی معرفی می گردد.

ت دوم
نوب

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شرکت ملي نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

 شناسه آگهی : 1250300

آگهی مناقصه عمومی
 شهرداری ملارد در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1030/ ص ش /1400 تاریخ 1400/08/18 
موضوع بند 12 مصوبه جلس��ه 20  مورخ 1400/08/9 ش��ورای اس��لامی ش��هر مناقصه عمومی 
با موضوع مناقصه عمومی انجام عملیات ادامه تکمیل س��وله ورزش��ی 2000 نفری ش��هر ملارد 
به ش��ماره سیس��تمی 2000005036000017 را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلی��ه مراح��ل برگ��زاری مناقص��ه از دریافت و تحویل اس��ناد مناقصه تا بازگش��ایی پاکت ها از 
  www.setadiran.ir طری��ق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( ب��ه آدرس

انجام خواهد شد.
متقاضیان ش��رکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در س��امانه نس��بت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی ) به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را بعمل آورند.
1( موضوع مناقصه : انجام عملیات ادامه تکمیل سوله ورزشی 2000 نفری شهر ملارد 

2( مبلغ اعتبار : 80/000/000/000 ریال
3( مدت انجام کار : 6 ماه  

4( مهلت خرید و دریافت اسناد مناقصه :
از تاریخ 1400/10/13 تا تاریخ 1400/10/21 س��اعت 14:30 در س��امانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.
5( مهلت قبول و بارگزاری پیشنهادات: 

از تاریخ 1400/10/21 تا تاریخ 1400/11/2 س��اعت 14:30 در س��امانه تدارکات الکترونیکی 

دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   می باشد.
6( س��پرده ش��رکت در مناقص��ه مبل��غ 4/000/000/000ری��ال می باش��د که می بایس��ت به 
 صورت یکی از روش��های مش��روحه ذیل در س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  بارگزاری و اصل رسید بانکی واریز وجه یا ضمانتنامه بانکی تا تاریخ 
1400/11/2 ساعت 14:30 در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شهرداری واقع در بلوار رسول 

اکرم )ص( ، ساختمان مرکزی شهرداری ملارد تسلیم گردد.
الف( رس��ید بانکی واریز وجه مذکور به حس��اب ش��ماره0105500896004 س��پرده شرکت در 

مناقصه نزد بانک ملی شعبه ملارد کد2616
ب(ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری ملارد به حساب به شماره 0105500896004 نزد بانک 

ملی ایران شعبه ملارد کد 2616 
7( لازم بذکر است نفرات اول ، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان به ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.
8( لازم بذکر اس��ت س��ایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اس��ناد مناقصه مندرج می 

باشد.
9( لازم بذکر است شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است .

10( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
11( زمان بازگشایی پیشنهادها:

زمان بازگش��ایی پیش��نهادها در س��اعت 14:30 روز یکشنبه تاریخ 1400/11/3 در سالن جلسات 
ساختمان مرکزی شهرداری ملارد  می باشد. 

محمد بهمنی – شهردار ملارد

ت دوم
نوب

»تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها«              

نوبت اول :1400/10/13
نوبت دوم : 1400/10/21

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان البرز )سهامی خاص(

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی فشرده )ساده(  یک  مرحله ای 
اجرای دیوار پیش ساخته ایستگاه لانچر ، شیر بین راهی  و ایستگاه شیر نجم آباد فاز اول خط انتقال 36" غرب کرج

ش��رکت گاز اس��تان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی  مناقصه به ش��ماره نیاز 
درسامانه   ستاد)2000001402000083( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی) دولت ( برگزار 

نماید. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  مورخ 1400/10/19  می باشد 
مبلغ برآورد اولیه  25،773،300،000ریال 

مبلغ تضمین ش��رکت در فرآیند ارجاع کار :  مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به ش��ماره 
123402/ت50659 ه� تاریخ 1394/09/22 به مبلغ 1،288،665،000ریال

  آخری��ن زم��ان بارگ��ذاری اس��ناد توس��ط مناقص��ه گ��زار در س��ایت ت��ا س��اعت16:00روز 
چهار شنبه29/ 1400/10

 آخری��ن زم��ان بارگ��ذاری اس��ناد توس��ط مناقص��ه گ��ر در س��ایت ت��ا س��اعت 16:00روز 
شنبه 16/ 1400/11

 زمان بازگشایی پاکتها ) ازطریق سامانه ستاد (  
گشایش پاکت " الف ، ب  ، ج" : ساعت :   9:00 روز یکشنبه تاریخ  24/ 1400/11

شرایط مناقصه گر: دارای گواهی نامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزات تعاون 
کار و رفاه اجتماعی در رش�ته مورد نظر، دارای حداقل رتبه 5 ابنیه و س�اختمان از 
سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد پیمانکاری در سقف مبلغ برآورد اولیه 

، دارای پروانه بهره برداری در زمینه تولید قطعات پیش ساخته بتنی
 آدرس : اس��تان الب��رز ، ک��رج ، می��دان طالقان��ی ، بلوارتعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروی تربیت 6 ، 

شرکت گاز استان البرز ،امورپیمانها
تلفن : 34187144-026    نمابر : 026-32520868 

ت اول
نوب

شناسه آگهی: 1256297شرکت گاز استان البرز

http://sapp.ir/nidc_pr  -  www.nidc.ir  کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران  

تجدیدآگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی ) نوبت اول/ دوم (
موضوع مناقصه :  تامین و حمل 1100 تن نیتروژن مایع به مناطق عملیاتی

موضوع مناقصه : 

مبلغ برآورد )ریال(شماره فراخوان سامانه ستادنام مناقصه گزار
000ر000ر650ر2000093985000101399شرکت ملی حفاری ایران

• ارزیابی کیفی مناقصه گران : 

 بر اساس حداقل امتیاز )50( مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیلروش ارزیابی 
می شود، انجام می گردد.

• نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه : 

دریافت و تحویل 
اسناد

از 1400/10/23  لغایت 1400/11/04تاریخ شروع و پایان     دریافت اسناد
از 1400/11/05  لغایت  1400/11/19تاریخ شروع و پایان تحویل  استعلام های ارزیابی کیفی

آدرس مناقصه 
گزار جهت دریافت 

اطلاعات

آدرس– اهواز – بلوار پاسداران – بالاتر از میدان فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران - ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول – پارت 
A  - اداره قراردادها 

 شماره تلفن کارشناس پرونده :  061-34146319
• تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:

چهار میلیارد و نهصد و هشتاد و سه میلیون )000ر000ر983ر4 ( ریالمبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول
ضمانتنامه های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ 50659  ه� تاریخ 1394/09/22و اصلاحات بعدی آن .

اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 و شماره شبا IR  350100004001114006376636نزد بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران 

پیش��نهاد/  اعتب��ار  م��دت 
روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(تضمین

 

ت اول(
)نوب

 
 

شرکت ملی حفاری ایران 
سهامی خاص

شناسه آگهی:  1256917
 

شرکت ملی نفت ایران 

 کلی��ه مراح��ل  برگ��زاری مناقص��ه از دریاف��ت و تحویل اس��ناد مناقصه و بازگش��ایی پاکات پیش��نهادی از طریق س��امانه ت��دارکات الکترونیکی دولت )س��تاد( به آدرس
   www.setadiran.irانجام می شود.

w w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد

وزارت جهاد كشاورزی
سازمان جنگلها، مراتع و آبخيزداري كشور

اداره كل منابع طبيعي و آبخيزداری استان تهران
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

 

 اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اس��تان تهران در نظر دارد مناقصه عمومی پروژه مش��روحه ذیل را از طریق س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 19  /1400/10 می باشد.

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان تهران

ت دوم 
نوب

_ پیمانکاران واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت مرتبط با اسناد موجود درسامانه مذکور مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

آدرس: تهران – بزرگراه شهید نواب صفوی- بالاتر از میدان جمهوری اسلامی- خیابان شهید کلهر غربی – پلاک 246  تلفن 66906443
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41934 دفتر ثبت نام: 85193768 و 88969737

ف
عنوان پروژهردی

مبلغ پایه
)ریال(

شماره فراخوان
مبلغ تضمین

)میلیون 
ریال(

مهلت زمانی 
دریافت اسناد/ 

ساعت

مهلت زمانی ارائه 
پیشنهاد/ ساعت

زمان بازگشایی پاکات 
/ ساعت

1
پروژه اجرای عملیات آبخیزداری و آبخوانداری  

حوزه آبخیز دارآباد شهرستان شمیرانات
6 .740.273.2132000004141000038337

1400/10/25
ساعت 19:00

1400/11/06
ساعت 8:00

1400/11/06
ساعت 8:00

2
پروژه اجرای عملیات آبخیزداری و آبخوانداری  

حوزه آبخیز درکه شهرستان شمیرانات
12 .174.835.0622000004141000039609

1400/10/25
ساعت 19:00

1400/11/06
ساعت 8:00

1400/11/06
ساعت 8:00


